Paulus IV.

Tu presentandi private qui apostatam presentat ad beneficium jure patronatus.

1. Constitutione, dotacione, vel fundacione, ut ius acquiratur, sic et istem tribus modis conservatur, cap. 3. de jure patronatus, cap. 1. de monachis, & ibi glossa, 16. questio. 7. cap. 1. de abbatibus in 2. 2. 2.

2. Pan. in cons. 4. & 106. lib. 2. Cass. ad dec. 7. de jure patronatus, in 7. 2.